
令和６年５月吉日 

５・６年生保護者の皆さま方へ 

大阪市立大隅西小学校 

校 長  原 雅史 

 

 

 

 下校時刻変更のお知らせ 
 

 

 

新緑の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、来たる６月５日（水）は区役所にて「防災サバイバル」に参加するため

６時間学習となり、１６：００頃下校となります。そこで、下記の通り下校時刻

の振替と変更を行います。保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜

りますようお願いいたします。 

 

記 

               

 

 

６月５日（水）「防災サバイバル」１５：４０頃終了 

１６：００頃下校  

 

６月７日（金）６月５日（水）の振替 

５時間学習後１４：３０頃下校 

 

 ※６年生は 6 月 7 日（水）に社会見学で「ピース大阪・歴史 

博物館」へ行きますが、上記の時間に下校いたします。 
 

以上 


